

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 3/2024

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany:

1.

Názov: Obec Želmanovce
Zastúpená: Anna Stašková - starostka obce
Sídlo: OcÚ Želmanovce 24, 086 44 Kukova
IČO: 00322776
DIČ: 2020779013
Tel.: +421 918 614 491
E-mail: ocuzelmanovce@gmail.com
(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.

Obchodné meno: Pozemné stavitel'stvo, a.s.
Sídlo: Okružná 3032/33, 080 01 Prešov
Štatutárny orgán: Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA
IČO: 36454508
IČ DPH: SK2020011642
Zapísaný: ORSR Okresný súd Prešov, Oddiel: Sa , Vložka číslo: 10066/P
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN SK SK 43 1100 0000 0029 40459670
Telefón: +421 908999759
E-mail: info@pozemnestavitel'stvo.sk
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

II.

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 18.12.2024 je vyhotoviť stavebné dielo v rámci projektu: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy.

III.

Predmet dodatku

V súlade s bodom 5.9 Zmluvy o dielo sa upravuje bod 4.2 zmluvy nasledovne :

Pôvodné znenie bodu 4.2 : Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	351 624,91 EUR
hodnota DPH 20 %	70 324,98 EUR
cena celkom vrátane DPH	421 949,89 EUR

Nové znenie bodu 4.2 : Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	351 624,91 EUR
hodnota DPH 23 %	80 873,73 EUR
cena celkom vrátane DPH	432 498,64 EUR

Dodatok je podpísaný v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní - nepodstatná zmena zmluvy

**IV.
Odôvodnenie dodatku**

Zdôvodnenie zmeny : legislatívna zmena výšky sadzby DPH od 1.1.2025 je základná sadzba DPH z 20% zvýšená na 23 %.

**V.
Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.**

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V obci Želmanovce, dňa 10.02.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Anna Stašková -
starostka obce

.....
Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA
- predseda predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/240

Stavba: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.2.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			351 624,91
---------------------	--	--	-------------------

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

DPH 23,00%

351 624,91

80 873,73

Cena s DPH	v	EUR	432 498,64
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024/240

Stavba: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Miesto: Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ: Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		351 624,91	432 498,64
A	Energetické aktivity	300 310,47	369 381,88
A1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	168 497,97	207 252,50
A2	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	33 130,29	40 750,26
A3	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	46 013,99	56 597,21
A4	Výmena/inštalácia zdroja tepla	3 992,33	4 910,57
A5	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	15 748,60	19 370,78
A6	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	12 760,61	15 695,55
A7	Sanácia vlhkosti stien	20 166,68	24 805,02
B	Iné aktivity	46 273,87	56 916,86
B1	Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody	1 407,56	1 731,30
B2	Aktivity pre využitie šedej a dažďovej vody	19 019,29	23 393,73
B4	Obnova stavebných konštrukcií budov, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	25 847,02	31 791,83
C	Projektová dokumentácia	5 040,57	6 199,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

IČ DPH:

36454508

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

168 497,97

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

168 497,97

23,00%

38 754,53

Cena s DPH

v EUR

207 252,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

168 497,97

HSV - Práce a dodávky HSV

138 711,14

2 - Zakladanie

5 661,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

100 591,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32 135,64

99 - Presun hmôt HSV

322,44

PSV - Práce a dodávky PSV

29 786,83

713 - Izolácie tepelné

25 093,54

762 - Konštrukcie tesárske

4 693,29

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:

Obec Želmanovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum:

10.02.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 497,97

D HSV Práce a dodávky HSV 138 711,14

D 2 Zakladanie 5 661,43

1	K	216904212.S	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva	m2	289,884	7,21	2 090,06
2	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	289,884	12,32	3 571,37

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 100 591,63

66	K	600900509	Vnútorne zateplenie - aerogelová termoizolačná nástreková hmota - steny - v 2 vrstvách	m2	453,882	18,68	8 478,52
3	K	622451095.R	Očistenie a vyspravenie ríms a šambrán na fasáde	m2	69,000	24,97	1 722,93
4	K	622460111.S.1	Príprava vonkajšieho podkladu stien regulátorom nasiakavosti	m2	118,669	2,84	337,02
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	289,884	3,59	1 040,68
6	K	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	289,884	4,97	1 440,72
7	K	622460215	Vonkajšia omietka stien vápenná hladká pre historické stavby, hr. 25 mm - vyspravenie 100%	m2	171,215	41,04	7 026,66
9	K	622460349.2	Vonkajšia omietka stien hladká tepelnoizolačná, hr. 40 mm - sokel - pre historické stavby	m2	39,060	82,40	3 218,54
60	K	622460349.S	Vnútorná omietka stien tepelnoizolačná, hr. 25 mm - pre historické stavby a vrchná vápenná hladká	m2	201,750	93,69	18 901,96
61	K	622460349.S1	Vonkajšia omietka stien hladká tepelnoizolačná, hr. 25 mm - omietka zadnej fasády - pre historické stavby	m2	118,669	84,63	10 042,96
10	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením - 2x	m2	579,768	10,21	5 919,43
11	K	62249130R	Fasádny náter Termokeramický hr. 250 mikrónov	m2	289,884	146,48	42 462,21

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 32 135,64

12	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	332,800	3,47	1 154,82
13	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	998,400	2,08	2 076,67
14	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	332,800	2,66	885,25
15	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	332,800	2,18	725,50
16	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	332,800	0,91	302,85
40	K	965082921	Odstránenie hlinenej malty na povale hr. 80 mm - 1,40000t	m3	29,510	17,10	504,62
41	K	965082929R	Odstránenie násypu na klenbách na povale	m3	42,596	16,80	715,61
42	K	965082935R	Vyčistenie povrch klenieb a dreveného záklopu na povale	m2	368,870	4,67	1 722,62
43	K	972036014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - keramických -0,00028t	cm	600,000	2,70	1 620,00
59	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	201,750	4,33	873,58
65	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	171,215	1,88	321,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	978036191.SO	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %, - 0,05000t - Sokel	m2	39,060	5,45	212,88
18	K	978036191.Z	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %, - 0,05000t - zadná fasáda 100%	m2	118,669	5,39	639,63
19	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	124,388	31,59	3 929,42
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,388	17,77	2 210,37
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 487,760	0,49	1 219,00
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	124,388	13,93	1 732,72
23	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	248,776	1,67	415,46
24	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	124,388	87,41	10 872,76

D 99 Presun hmôt HSV 322,44

25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,454	46,94	302,95
26	K	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	6,454	3,02	19,49

D PSV Práce a dodávky PSV 29 786,83

D 713 Izolácie tepelné 25 093,54

44	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	652,840	2,10	1 370,96
45	M	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre nezaťažené stropy	m2	86,598	24,65	2 134,64
46	M	631440004601	Izolácia z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre nezaťažené stropy	m2	289,649	35,62	10 317,30
47	M	631440004500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre nezaťažené stropy	m2	289,649	30,50	8 834,29
48	K	713116037	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou sklenenou vlnou hrúbky 25 cm	m3	21,225	6,72	142,63
49	M	6291100004001	sklenná vlna - fúkaná tepelná izolácia	kg	148,575	9,06	1 346,09
50	K	713290010	Zhotovenie parozábrany	m2	283,970	1,09	309,53
51	M	283230007191	Parozábrana PVC fólia hr. 0,2	m2	326,566	1,39	453,93
52	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	139,619	1,32	184,17

D 762 Konštrukcie tesárske 4 693,29

63	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	46,050	14,97	689,37
64	M	605110004300.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	1,216	390,86	475,29
62	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	46,050	3,14	144,60
53	K	762512245R	Položenie podláh z drevotrieskových dosiek skrutkovaním - pochôdzna lávka OSB 2x	m2	60,000	11,96	717,60
54	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	129,600	12,45	1 613,52
55	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	25,470	1,49	37,95
56	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	25,470	4,14	105,45
57	M	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky opracované hr. 25 mm	m3	0,950	559,80	531,81
58	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	82,504	4,58	377,70

D 766 Konštrukcie stolárske 0,00

37	K	766421212.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva - rímsa	m2	0,000	0,00	0,00
38	M	611920007101	Drevený obklad palubkový, hrúbka 20 mm- rímsa	m2	0,000	0,00	0,00
39	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36454508

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 130,29

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

33 130,29

23,00%

7 619,97

Cena s DPH

v EUR

40 750,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy
Objekt: A - Energetické aktivity
Časť:

A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Obec Želmanovce
Objednávateľ: Obec Želmanovce
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 10.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 130,29

HSV - Práce a dodávky HSV

28 625,51

1 - Zemné práce

16 757,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 111,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 721,46

99 - Presun hmôt HSV

6 035,61

PSV - Práce a dodávky PSV

4 504,78

713 - Izolácie tepelné

3 341,76

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

1 163,02

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 130,29

D HSV Práce a dodávky HSV 28 625,51

D 1 Zemné práce 16 757,12

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	112,800	27,44	3 095,23
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	112,800	57,79	6 518,71
3	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - štrkový odkvapový chodník	m3	13,950	86,53	1 207,09
4	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	0,000	0,00	0,00
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	112,800	5,74	647,47
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 917,600	0,50	958,80
7	K	174101001	Zásyp ílovitou zeminou so zhutnením - pod odkvapový chodník	m3	24,300	5,13	124,66
8	M	581280000100.S	Zemina ílovitá	t	38,880	50,71	1 971,60
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,920	5,10	325,99
10	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	120,809	15,79	1 907,57

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 111,32

11	K	622451079	Vyspravenie povrchu betónových sĺpikov opravným betónom	m2	22,864	13,41	306,61
12	K	622451079.C	Vyspravenie povrchu betónových schodov opravným betónom	m2	24,336	13,28	323,18
13	K	622460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien regulátorom nasiakavosti	m2	67,250	2,64	177,54
14	K	622460349	Vnútorná omietka stien tepelnoizolačná, hr. 25 mm - pre historické stavby a vrchná vápenná hladká	m2	67,250	49,13	3 303,99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 721,46

15	K	938902077	Očistenie povrchu z lomového kameňa tlakovou vodou	m2	81,498	3,31	269,76
16	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	67,250	4,33	291,19
17	K	978021190R	Osekanie betónových sĺpikov na zdravý podklad, vyčistenie povrchu	m2	22,864	22,03	503,69
18	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,237	31,59	133,85
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,237	17,77	75,29
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,474	0,49	4,15
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,237	13,93	59,02
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,474	1,67	14,15
23	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	4,237	87,41	370,36

D 99 Presun hmôt HSV 6 035,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	120,809	46,94	5 670,77
25	K	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	120,809	3,02	364,84

D PSV Práce a dodávky PSV 4 504,78

D 713 Izolácie tepelné 3 341,76

26	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	169,200	7,09	1 199,63
27	M	283750001800.S	<i>Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy</i>	<i>m2</i>	<i>172,584</i>	<i>12,16</i>	<i>2 098,62</i>
28	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,983	1,32	43,51

D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa 1 163,02

29	K	782991117	Vyspravenie škár podmurovky z lomového kameňa	m2	81,498	13,92	1 134,45
30	K	998782202.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,345	2,52	28,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 013,99

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

46 013,99

23,00%

10 583,22

Cena s DPH

v EUR

56 597,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Želmanovce
Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 10.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 013,99

HSV - Práce a dodávky HSV	3 720,45
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	379,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 859,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 380,88
99 - Presun hmôt HSV	100,26
PSV - Práce a dodávky PSV	42 293,54
766 - Konštrukcie stolárske	38 765,09
783 - Nátery	1 400,34
784 - Maľby	2 128,11

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 013,99

D HSV Práce a dodávky HSV 3 720,45

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 379,53

1	K	310237251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive, tehľami nad 300 do 450 mm - otvory po gamatkach	ks	9,000	42,17	379,53
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 859,78

2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých - ostenie okien (medzi oknami)	m2	45,438	12,63	573,88
37	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	45,438	25,52	1 159,58
38	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	45,438	2,78	126,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 380,88

3	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do sutí plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	29,000	0,59	17,11
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	162,280	3,95	641,01
5	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,400	3,74	76,30
6	K	968061127	Vyvesenie dreveného dverného krídla plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,90	4,50
7	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	8,717	21,43	186,81
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,778	31,59	87,76
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,778	17,77	49,37
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,560	0,49	27,22
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,778	13,93	38,70
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,556	1,67	9,28
13	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	2,778	87,41	242,82

D 99 Presun hmôt HSV 100,26

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,136	46,94	100,26
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 42 293,54

D 766 Konštrukcie stolárske 38 765,09

15	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	162,280	17,74	2 878,85
16	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	170,394	2,46	419,17
17	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	170,394	0,88	149,95
18	M	611110016901	Drevené okno dvojité, dvojkridlové delené okno, vnútorné dnu otváracé, vonkajšie von, s izo. 2-sklom, 1100x2130 mm, materiál dub, ATYP - S1	ks	2,000	1 483,36	2 966,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	611110016902	Drevené okno dvojité, dvojkridlové delené okno, vnútorné dnu otváracé, vonkajšie von, s izo. 2-sklom, 1060x1670 mm, materiál dub, ATYP - S2	ks	7,000	1 312,45	9 187,15
20	M	611110016903	Drevené okno dvojité, dvojkridlové delené okno, vnútorné dnu otváracé, vonkajšie von, s izo. 2-sklom, 1060x1530 mm, materiál dub, ATYP - S3	ks	4,000	1 328,38	5 313,52
21	M	611110016904	Drevené okno dvojité, jednokridlové delené okno, vnútorné dnu otváracé, vonkajšie von, s izo. 2-sklom, 650x1670 mm, materiál dub, ATYP - S4	ks	1,000	695,42	695,42
22	M	611110016905	Drevené okno dvojité, jednokridlové, vnútorné dnu otváracé, vonkajšie von, s izo. 2-sklom, 580x580 mm, materiál dub, ATYP - S5	ks	2,000	439,31	878,62
23	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových do zárubne	ks	3,000	44,49	133,47
24	M	549150000500	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, masívna	ks	3,000	69,70	209,10
25	M	611720000101	Dvere drevené vstupné dvojité, 2-kridlové 1210x2140 mm ATYP dubové, s nadsvetlíkom - S6	ks	1,000	4 597,37	4 597,37
26	M	611720000102	Dvere drevené vstupné dvojité, kazetové 2-kridlové 1210x2220 mm ATYP dubové, plné - S7	ks	1,000	5 226,29	5 226,29
27	M	611720000103	Dvere drevené vstupné, kazetové 1-kridlové 1100x2470 mm ATYP dubové, s nadsvetlíkom, plné - S8	ks	1,000	3 797,56	3 797,56
28	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové - ATYP	ks	1,000	75,76	75,76
29	M	611810003601	Zárubňa drevená rámová, šírka 1100 mm, výška 2470 mm, dub masív, pre stenu hrúbky do 750 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	516,21	516,21
30	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové - ATYP	ks	2,000	98,19	196,38
31	M	611810007101	Zárubňa obložková, šírka 1210 mm, výška do 2250 mm, dub masív, pre stenu hrúbky do 750 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	2,000	594,46	1 188,92
40	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	384,305	0,87	334,63
D 783 Nátery							1 400,34
33	K	783624200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné s 1x základným náterom - odtieň, lomená biela - okná a dvere + zárubne	m2	87,576	15,99	1 400,34
D 784 Maľby							2 128,11
34	K	784418013	Zakryvanie okien podláh a zariadení foliou v miestnostiach	m2	278,323	5,95	1 656,02
35	K	784453261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m - penetrácia	m2	100,875	1,35	136,18
36	K	784453371R	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané, dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,875	3,33	335,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 992,33

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

3 992,33

23,00%

918,24

Cena s DPH

v EUR

4 910,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staveľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 992,33

PSV - Práce a dodávky PSV

3 992,33

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

3 565,65

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

426,68

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A4 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staveľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 992,33

D PSV Práce a dodávky PSV 3 992,33

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 3 565,65

8	K	731261000	Montáž plynového kotla nástenného klasického komínového výkon 10,5 až 24,8 kW	ks	1,000	155,26	155,26
9	M	4847161719111	Protherm 24/25KKV 25kW Panther s prípravou teplej vody 11l/min a prislusenstvo resp.ekvivalentného typu	ks	1,000	1 882,95	1 882,95
10	M	48471617458	Komin a dymovod 8m vložka nerez	m	9,600	99,19	952,22
11	K	731391811	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m ²	ks	1,000	10,42	10,42
12	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolníodorovne do 6 m	t	1,900	230,04	437,08
13	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,459	214,68	98,54
14	K	998731193	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,459	63,58	29,18

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 426,68

15	K	73233145	Uprava vody	súb.	1,000	343,94	343,94
16	K	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	súb.	1,000	79,49	79,49
17	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	101,50	3,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A5 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 748,60

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

15 748,60

23,00%

3 622,18

Cena s DPH

v EUR

19 370,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **A5 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Želmanovce
Zhotoviteľ: Pozemné staviiteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 10.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 748,60

HSV - HSV	65,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	65,48
PSV - Práce a dodávky PSV	14 233,76
713 - Izolácie tepelné	48,30
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	1 080,48
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 055,15
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 150,19
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 899,64
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 449,36

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A5 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 748,60

D HSV HSV 65,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65,48

1	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m ² , -0,01300t	ks	9,000	5,53	49,77
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,986	15,93	15,71

D PSV Práce a dodávky PSV 14 233,76

D 713 Izolácie tepelné 48,30

3	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	7,843	4,82	37,80
4	M	28377415531	Tubolít DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell resp.ekvivalent. typu	m	8,000	1,25	10,00
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,278	1,36	0,38
6	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,278	0,44	0,12

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 1 080,48

7	K	73120081311	Demontáž plyn vyk.telies	ks	16,000	32,23	515,68
12	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,900	230,04	437,08
13	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,459	214,68	98,54
14	K	998731193	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,459	63,58	29,18

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 5 055,15

18	K	733125000	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 12	m	82,000	19,20	1 574,40
19	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	28,000	21,84	611,52
20	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	87,000	23,87	2 076,69
21	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	14,000	29,64	414,96
22	K	7331250125	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	6,000	31,33	187,98
23	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	217,000	0,61	132,37
24	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	26,777	1,57	42,02
25	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	26,777	0,57	15,21

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 150,19

26	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	22,000	1,54	33,88
27	M	4848903410	Termostatická hlavica kvapalinová GIACOMINI resp.ekvivalentného typu	ks	22,000	21,01	462,22
28	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	6,44	6,44
29	M	5511871660	Vodorovná spätná klapka Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR resp.ekvivalentného typu	ks	1,000	14,60	14,60
30	K	734252110	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	4,60	4,60
31	M	4848900820	Poistný ventil ,1/2"x2,5bar GIACOMINI resp.ekvivalentného typu	ks	1,000	13,25	13,25
32	K	734270005	Montáž posúvača závitového G 3/4	ks	22,000	6,07	133,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	42284611791	HERZ-3000 pre 2-rúrkové sústavy, s prednastavením resp.ekvivalentného typu	ks	22,000	49,58	1 090,76
34	K	734270010	Montáž posúvača závitového G 1	ks	1,000	5,92	5,92
35	M	5511871470	Posúvač 1", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08016100 IVAR resp.ekvivalentného typu	ks	1,000	28,32	28,32
36	K	734270015	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	4,000	7,09	28,36
37	M	5511871480	Posúvač 5/4", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08016114 IVAR	ks	3,000	42,95	128,85
38	M	5511871600	Filter závitový, 5/4", mosadz OT 58 IVAR, resp. ekvivalentného typu	ks	1,000	25,75	25,75
39	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	8,72	17,44
40	K	734412250	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 150 mm	ks	2,000	25,01	50,02
41	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	49,91	99,82
42	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	48,24	2,80
43	K	998734193	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,058	62,47	3,62

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 5 899,64

44	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového resp.ekvivalent	ks	22,000	13,03	286,66
45	K	735159310	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1140mm	ks	22,000	14,20	312,40
46	M	4845400300	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x500 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt., resp. ekvivalentný typ	ks	1,000	143,39	143,39
47	M	4845400350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 600x600 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt., resp. ekvivalentný typ	ks	2,000	139,43	278,86
48	M	4845401600	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 900x1000 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt., resp. ekvivalentný typ	ks	4,000	247,87	991,48
49	M	4845402750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 33VK 400x700 s pripoj. vpravo/vľavo, s tromi panelmi a tromi konvekt., resp. ekvivalentný typ	ks	14,000	209,27	2 929,78
50	M	4845405250	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 33VK 900x1100 s pripoj. vpravo/vľavo, s tromi panelmi a tromi konvekt., resp. ekvivalentný typ	ks	1,000	391,26	391,26
51	K	73549481111	Napúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	142,000	3,44	488,48
52	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	45,423	1,70	77,33

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 449,36

53	K	HZS000314223	Prevádzkove skúšky, revízie spravy, odovzdávací protokol	hod	72,000	20,13	1 449,36
----	---	--------------	--	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A6 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36454508

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 760,61

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

12 760,61

23,00%

2 934,94

Cena s DPH

v EUR

15 695,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **A6 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Želmanovce
Zhotoviteľ: Pozemné staveľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 10.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 760,61
D1 - MATERIAL	11 031,57
D2 - MONTAZ	1 729,04

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A6 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 760,61

D	D1	MATERIAL					11 031,57
1	M	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,48	14,40
2	M	3585100	Istic 1B/6A do HR	ks	2,000	5,01	10,02
3	M	3585100.1	Prúdový chránič 2/16/0,3 do HR	ks	2,000	35,38	70,76
4	M	345650D511	Rúrka el-inšt plastová ohýbná 16 protipožiarna	m	30,000	0,23	6,90
5	M	345650D	Antibakteriálne izolované potrubie d 152 - 10 m	ks	2,000	148,06	296,12
6	M	345650D.1	Antibakteriálne izolované potrubie d 75 - 10 m	ks	30,000	148,05	4 441,50
7	M	921AN	Centrálne rekuperačná jednotka včítane ovládania zvedeného na stenu do miestnosti	ks	2,000	2 410,07	4 820,14
8	M	921AN.1	Rozdeľovacia krabica SR 160/75x10	ks	4,000	114,45	457,80
9	M	921AN.2	Hadica pre odvod kondenzátu	m	18,000	0,80	14,40
10	M	921AN.3	Okrúhly adaptér pre montáž do stropu RPZ 125/75x2	ks	20,000	16,56	331,20
11	M	921AN.4	Tanierový ventil s pružinou d 125	ks	20,000	3,45	69,00
12	M	921AN.5	Výustky hliníkové 150/150 pre prívod a odvod vzduchu z a do rekuperátora	ks	4,000	10,85	43,40
13	M	921AN.6	Kotviaci a montážny materiál na 1 m	ks	40,000	1,49	59,60
14	M	921AN.7	Izolačný materiál	ks	1,000	209,93	209,93
0	M	Pol1	Podružný materiál	%	3,000	62,13	186,40

D	D2	MONTAZ					1 729,04
15	K	210800107	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,18	5,40
16	K	210120401	Istic 1-pol do 40A	ks	2,000	4,12	8,24
17	K	210120410	Prúdový chránič dvojpólový 16-40 A	ks	2,000	3,77	7,54
18	K	210010042	Rúrka el-inšt plastová ohýbná 16 protipožiarna	m	30,000	1,30	39,00
19	K	210190052	Montáž - antibakteriálne izolované potrubie d 75 až 152 - 10 m	ks	32,000	3,20	102,40
20	K	210190054	Montáž centrálnej rekuperačnej jednotky včítane ovládania zvedeného na stenu do miestnosti	ks	2,000	419,07	838,14
21	K	210190053	Rozdeľovacia krabica SR 160/75x10	ks	4,000	12,70	50,80
22	K	210190055	Montáž - hadica pre odvod kondenzátu včítane zaústenia do kanal. odpadu	m	18,000	11,75	211,50
23	K	210190056	Montáž - okrúhly adaptér pre montáž do stropu RPZ 125/75x2	ks	20,000	7,27	145,40
24	K	210190057	Montáž - tanierový ventil s pružinou d 125	ks	20,000	2,92	58,40
25	K	210190058	Montáž - výustky hliníkové 150/150 pre prívod a odvod vzduchu z a do rekuperátora	ks	4,000	5,44	21,76
26	K	213290050	Úprava rozvodnice RS	hod	4,000	11,18	44,72
27	K	213291000	Školenie obsluhy	hod	1,000	14,14	14,14
28	K	213291000.1	Prevádzkový poriadok	hod	1,000	19,52	19,52
29	K	213291000.2	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	2,000	21,79	43,58
30	K	213291000.3	Východzia revízia	hod	6,000	19,75	118,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 166,68

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

20 166,68

23,00%

4 638,34

Cena s DPH

v EUR

24 805,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 166,68

HSV - Práce a dodávky HSV

14 835,32

2 - Zakladanie

5 227,70

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

3 988,55

5 - Komunikácie

599,94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

674,74

99 - Presun hmôt HSV

4 344,39

PSV - Práce a dodávky PSV

5 331,36

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 331,36

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 166,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 835,32
D		2	Zakladanie				5 227,70
1	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	37,600	64,03	2 407,53
2	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	329,000	2,24	736,96
3	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	335,580	1,74	583,91
4	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	94,000	15,95	1 499,30
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 988,55
5	K	311209107	Vysušovanie vlhkého muriva elektroosmózou	m2	82,750	48,20	3 988,55
D		5	Komunikácie				599,94
19	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	33,000	18,18	599,94
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
6	K	631313611.S	Odkvapový chodník z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.100 mm	m3	0,000	0,00	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				674,74
7	K	965042231.S	Búranie odkvapový chodník z betónu -2,20000t	m3	1,656	135,92	225,08
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,643	17,77	64,74
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,286	0,49	3,57
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,643	13,93	50,75
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,286	1,67	12,17
12	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	3,643	87,41	318,43
D		99	Presun hmôt HSV				4 344,39
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	92,552	46,94	4 344,39
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 331,36
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 331,36
14	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - izolačný náter na ploche vodorovnej - terasa	m2	121,750	18,52	2 254,81
20	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	82,800	19,99	1 655,17
15	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	169,200	4,63	783,40
16	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	203,040	1,69	343,14
17	K	711132997	Odstránenie nopovej fólie položenou voľne na ploche zvislej	m2	37,200	4,04	150,29
18	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,868	2,79	144,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36454508

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 407,56

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

1 407,56

23,00%

323,74

Cena s DPH

v EUR

1 731,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Miesto:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 407,56

HSV - HSV

106,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

106,94

PSV - Práce a dodávky PSV

1 059,06

723 - Zdravotechnika - plynovod

961,31

783 - Dokončovacie práce - nátery

97,75

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

241,56

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Miesto:

Obec Želmanovce

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 407,56

D HSV HSV 106,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 106,94

1	K	969011121	Vybúranie plyn. vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	65,000	1,32	85,80
2	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m2, -0,01300t	ks	1,000	5,53	5,53
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,980	15,93	15,61

D PSV Práce a dodávky PSV 1 059,06

D 723 Zdravotechnika - plynovod 961,31

4	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	2,000	18,95	37,90
5	K	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	15,000	24,36	365,40
6	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	65,000	6,25	406,25
7	K	723150314	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3, 6	m	1,000	47,43	47,43
8	K	723150341	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20	ks	1,000	20,71	20,71
9	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	1,000	1,54	1,54
10	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	5,75	5,75
11	M	5518000029	Guľový uzáver plyn, 3/4", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 3802015030 IVAR, resp. ekvivalentný typ	ks	1,000	21,44	21,44
12	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,590	79,54	46,93
13	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,249	0,89	4,65
14	K	998723292	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	5,249	0,63	3,31

D 783 Dokončovacie práce - nátery 97,75

15	K	783421111	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách synteti. na vzduchu schnúce farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnásobné - 70µm	m	17,000	3,87	65,79
16	K	783421711	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm základný - 35µm	m	17,000	1,88	31,96

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 241,56

17	K	HZS000314223	Prevádzkove skúšky, revízne spravy, odovzdavací protokol	hod	12,000	20,13	241,56
----	---	--------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B2 - Aktivity pre využitie šedej a dažďovej vody

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 019,29

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

19 019,29

23,00%

4 374,44

Cena s DPH

v EUR

23 393,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B2 - Aktivity pre využitie šedej a dažďovej vody

Miesto:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 019,29

HSV - Práce a dodávky HSV

18 138,38

1 - Zemné práce

6 444,36

4 - Vodorovné konštrukcie

1 696,71

8 - Rúrové vedenie

6 870,58

99 - Presun hmôt HSV

3 126,73

PSV - Práce a dodávky PSV

653,28

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

334,40

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

318,88

M - Práce a dodávky M

227,63

23-M - Montáže potrubia

108,95

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

118,68

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B2 - Aktivity pre využitie šedej a dažďovej vody

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 019,29

D HSV Práce a dodávky HSV 18 138,38

D 1 Zemné práce 6 444,36

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	13,500	14,93	201,56
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	13,500	1,19	16,07
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	123,840	27,98	3 465,04
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	37,152	1,52	56,47
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	54,780	2,11	115,59
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	82,560	5,10	421,06
7	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	15,480	34,76	538,08
8	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	29,257	55,73	1 630,49

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 696,71

9	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m ³	25,800	57,98	1 495,88
10	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m ³	1,350	148,76	200,83

D 8 Rúrové vedenie 6 870,58

11	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	129,000	1,21	156,09
12	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	25,800	104,96	2 707,97
13	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	12,000	5,88	70,56
14	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	12,000	17,03	204,36
15	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	6,000	5,43	32,58
16	M	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6,000	15,69	94,14
17	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	129,000	2,00	258,00
18	K	894170053.S	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 10000l	ks	1,000	114,67	114,67
19	M	RWNE5000	Dažďová akumulčná nádrž valcová objem 10000l	ks	1,000	1 961,32	1 961,32
20	K	894431135.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 1900 do 2200mm	ks	3,000	75,87	227,61
21	M	286610047400	Filtračno-usadzovacia šachta FŠ400 s poklopom, DN 400	ks	3,000	347,76	1 043,28

D 99 Presun hmôt HSV 3 126,73

22	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	76,692	40,77	3 126,73
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 653,28

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 334,40

23	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	38,53	154,12
24	K	721242125.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný DN 110	ks	4,000	45,07	180,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				318,88
25	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	51,56	51,56
26	M	84901	<i>Gardena 5500/5 inox premium</i>	ks	1,000	267,32	267,32
D M			Práce a dodávky M				227,63
D 23-M			Montáže potrubia				108,95
27	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku kanalizácia a vody	úsek	1,000	108,95	108,95
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				118,68
28	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	129,000	0,77	99,33
29	M	283230008200.S	<i>Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá</i>	m	129,000	0,15	19,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B4 - Obnova stavebných konštrukcií budov, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 847,02

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

25 847,02

23,00%

5 944,81

Cena s DPH

v EUR

31 791,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B4 - Obnova stavebných konštrukcií budov, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 847,02

HSV - Práce a dodávky HSV

12 849,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 425,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 482,50

99 - Presun hmôt HSV

941,80

PSV - Práce a dodávky PSV

8 657,98

764 - Konštrukcie klampiarske

7 239,29

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

329,65

783 - Nátery

1 089,04

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 339,20

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B4 - Obnova stavebných konštrukcií budov, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 847,02

D HSV Práce a dodávky HSV 12 849,84

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 425,54

15	K	632452211.S	Cementový poter, hr. 10 mm - vyrovnanie podkladu terasa	m2	121,750	11,58	1 409,87
1	K	632452223.S	Cementový poter, hr. 70 mm, hladený oceľ. hladíkom, spádovaný - terasa	m2	121,750	49,41	6 015,67

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 482,50

2	K	965042131.S	Búranie betónovej podlahy terasy hr. 80 mm -2,20000t	m3	9,740	153,19	1 492,07
3	K	965044200R	Osekanie poškodených častí betónových schodov, vyčistenie povrchu	m2	24,336	14,20	345,57
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,428	17,77	380,78
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,856	0,49	21,00
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,428	13,93	298,49
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,856	1,67	71,57
8	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	21,428	87,41	1 873,02

D 99 Presun hmôt HSV 941,80

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,064	46,94	941,80
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 657,98

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 239,29

16	K	764173711.S	Ochranný vetrací pás šírky 80 mm po obvode strechy	m	92,100	3,32	305,77
17	K	764339420.S	Lemovanie z pozinkovaného lakoplast plechu, komínov v hrebeni - K7	m	1,000	112,15	112,15
18	K	764341430.S	Lemovanie z pozinkovaného lakoplast plechu, vetracích hlavíc, D 100-150 mm - K6	ks	1,000	42,03	42,03
19	K	764421451	Oplechovanie vstupnej terasy z pozinkovaného lakoplast plechu, r.š. 330 mm - K1	m	26,800	18,65	499,82
20	K	764491111R	Zdobené strešné vikiere so sieťkou proti vtákom a hmyzu ATYP - K2	ks	2,000	3 081,94	6 163,88
21	K	764491128R	Flexibilné hliníkové potrubie vetracie DN 125 mm - K3	m	3,000	9,02	27,06
22	M	286540005900	Redukcia PVC DN 150/125 pre vetracie potrubie - K4	ks	1,000	5,74	5,74
23	M	286540011100	Odbočka PVC DN 125/125/45°, pre vetracie potrubie - K4	ks	2,000	5,29	10,58
24	K	764491135R	Vetracia hlavica z pozinkovaného lakoplast plechu D 150 mm - K5	ks	1,000	34,26	34,26
25	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,471	2,06	38,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 329,65

9	K	767163039.R	Oprava a doplnenie prvkov zábradlia terasy	kpl	1,000	326,90	326,90
10	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	1,10	2,75

D 783 Nátery 1 089,04

11	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	69,233	2,79	193,16
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby matná čierna na vzduchu schnúce dvojnásobné - zábradlie a mreže	m2	69,233	8,53	590,56
13	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - zábradlie terasy a medziokenná mreža	m2	69,233	4,41	305,32

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 339,20

26	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - remeselno-reštauratorske práce na fasáde	hod	120,000	36,16	4 339,20
----	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

C - Projektová dokumentácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

36454508

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 040,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 040,57	23,00%	1 159,33

Cena s DPH

v EUR

6 199,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: **C - Projektová dokumentácia**

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ: Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 040,57

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

5 040,57

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Želmanovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt:

C - Projektová dokumentácia

Miesto:

Dátum: 10.02.2025

Objednávateľ:

Obec Želmanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 040,57

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

5 040,57

3	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	3 218,99	3 218,99
6	K	001000022.S	Inžinierska činnosť - energetický certifikát	eur	1,000	1 821,58	1 821,58